

Årsrapport for 2015

**Zensima ApS
Risbyvej 57
2765 Smørum
CVR-nr. 21 75 76 83**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet: Zensima ApS
Risbyvej 57
2765 Smørum

Telefon: 61 28 58 27
Telefax: 44 65 24 94
CVR-nr.: 21 75 76 83
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Thomas Wollesen

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 55.589 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.199.618 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Forventningerne til 2016 er et årsresultat i samme niveau som i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	267.158
1	Personaleomkostninger	<u>-250.036</u>
	DRIFTSRESULTAT	17.122
2	Andre finansielle indtægter	63.266
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.252</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	79.136
4	Skat af årets resultat	<u>-23.547</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>55.589</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>55.589</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>55.589</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.141	1.822
Andre tilgodehavender	<u>14.813</u>	<u>16</u>

<u>612.954</u>	<u>1.838</u>
----------------	--------------

Værdipapirer

<u>532.481</u>	<u>485</u>
----------------	------------

Likvide beholdninger:

Likvide midler	<u>966.057</u>	<u>323</u>
----------------	----------------	------------

Omsætningsaktiver i alt

<u>2.111.492</u>	<u>2.646</u>
------------------	--------------

AKTIVER I ALT

<u><u>2.111.492</u></u>	<u><u>2.646</u></u>
-------------------------	---------------------

2014
i 1.000 kr.

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	<u>1.074.618</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.199.618</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.454
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.526
	Selskabsskat	10.540
	Anden gæld	<u>617.354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>911.874</u>
	 PASSIVER I ALT	<u><u>2.111.492</u></u>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	

Noter

			2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	245.830	229
	Andre omkostninger til social sikring	1.049	2
	Øvrige personaleomkostninger	<u>3.157</u>	<u>3</u>
		<u>250.036</u>	<u>234</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Øvrige finansielle indtægter	<u>63.266</u>	<u>54</u>
		<u>63.266</u>	<u>54</u>
3	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.252</u>	<u>7</u>
		<u>1.252</u>	<u>7</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Skat af årets resultat	23.547	14
	Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>23.547</u>	<u>14</u>

Noter

5 EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	<u>1.019.029</u>	<u>0</u>	<u>55.589</u>	<u>1.074.618</u>
	<u><u>1.144.029</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>55.589</u></u>	<u><u>1.199.618</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 anparter á kr. 1.000	125.000
	125.000

Noter

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Zensima ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Thomas Wollesen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været samhandel med direktør Thomas Wollesen. Samhandlen har omfattet udlån. Lånet er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Direktør Thomas Wollesen

Risbyvej 57

2765 Smørum